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Datos del libro

MANUAL COMPLETO DE TRIATLON

UNA GU{A DE ENTRENAMIENTO PARA

I HISPANO
| EUROPEA

TRIATLETAS DE TODOS LOS NIVELES

oliver roberts

Editorial
Materia

EAN
Status
Paginas
Tamafio
Peso

Precio (Imp.

inc.)

HISPANO EUROPEA
Libros de ejercicio y
entrenamiento fisicos
9788425520280
Disponible

128

230x170x0 mm.

405

15,00€

ROBERTS, OLIVER

SINOPSIS
Una guia de entrenamiento Unica para triatletas de todos los niveles...
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